Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

П Р И К А З

09 февраля 2022 г.         №64

г. Радужный

О проведении недели истории и географии

 На основании плана работы школы на 2021-2022 учебный год и с целью обмена

опытом по реализации ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести неделю истории и географии с 21 по 26 февраля 2022 года согласно плану

(Приложение).

2.Учителям истории, обществознания и географии провести открытые уроки, внеклассные

мероприятия

3.Руководителю ШМО истории и географии Кузину В.Н.:

-организовать подготовку и проведение мероприятий недели истории и географии;

-организовать взаимопосещение уроков коллег.

4.Возложить ответственность за проведение недели истории и географии на заместителя

директора Внукову О.В.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         М.А. Ящук

С приказом ознакомлены:     В.Н. Кузин

        О.В. Внукова

 Приложение

к приказу от 09.02.2022 №64

План недели истории и географии

(21-26 февраля 2022 года)

№ Мероприятие Класс Дата,

время

Место

проведе

ния

Ответственный

1 Урок-дискуссия по праву «За и

против смертной казни».

11А 22.02.22

09.05

к.106. Кузин В.Н.

2. Урок обществознания «Права

ребенка».

8Г 21.02.22

12.45

к.311 Коломеец В.Л.

3. Урок-викторина «Природа

России».

8Г 21.02.22

10:05

к.210 Шестаков А.В.

4 Урок-игра «Путешествие по

страницам Древней Греции».

5В 21.02.22

11.55

к.308 Марценюк Ю.В.

5 Экономический квест 9Б 25.02.2022

11.55

к. 306 Назаренко С.Н.